Ny .’.:i

!1.||-""J.

B

CITTA’ DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. b OGGETTO: L.R. 61781 art. 18. Storno dal cap. 2504.3 al cap.
4 2504.2

Data 28-10. 2015

Dimostrazione della disponibilitd dei fondi;
Bilancio 2015 Competenze
Capitolo spese per /&TOWXO?/( Y

Funz.

Serv.,
Addi__¢ ﬁ/’ ;"/ 29/ 5"

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE
1l Dirigente o responsabile del Servizio

o AN / N P
Ragusa, .20/ //,,}/ 25057 2V S N

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
II Responsabile di Ragio

Ragusa, i C. ;/2/";/ 29{5/ ................................ vyt eennnnens

Per I'assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55, comma
3° della legge 8/6/1990 n.142, recepito daila L.R.n.48/91

il responsabile del Servizio Finanziario

Ragusa, i~

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all*adozione dell’atto di cui alP ohdetto sotto il profilo della sua
legittimitd

Ragusa , Ii 27 077 2015




PROPOSTA prot. 3367 1 del 2£- 10~ 15

[l sottoscritto arch. Marcello Dimartino in qualitd di dirigente del settore IV —
Pianificazione Urbanistica e Centri Storici propone ['adozione della seguente
determinazione sindacale

Premesso che

Con delibera n. 72 del 12/10/2015 il Consiglio Comunale ha approvato lo schema di
bilancio annuale di previsione per |'esercizio 2015;

che in tale schema di bilancio & stato previsto il cap. 2504.02 “SPESE PER ACQUISTO
ATTREZZATURE INFORMATICHE PER UFFICIO CENTRI STORICI” al quale non & stata
assegnata alcuna risorsa economica;

che trattandosi di spese inerenti I’attivitd della L.R. 61/°81 svolta dall’Ufficio Centrio
Storici per il Recupero e Risanamento dei Centri Storici & possibile stornare dei fondi di cui al
cap. 2504.03 “INTERVENTI ART. 18 LEGGE 61/'81 ANNO 2014 — AVANZO VINCOLATO"

Per quanto sopra si propone al Sindaco di deliberare in merito per stornare la somma di €
15.000,00 dal cap. 2504.03 al cap. 2504.02 .

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 1V
Arch. Marcello ino

J



IL SINDACO
Vista la proposta del dirigente del settore prot. 88 6¥ 1 del 26-10-75

Visto il Bilancio di Previsione anno 2015 approvato dal Consiglio Comunale con delibera n. 72 del
12.10.2015:

Considerato che relativamente alle “Spese per acquisto attrezzature informatiche per ufficio centri
storici” inerenti |’attuazione della L.R. 61/°81 si rende necessario effettuare uno storno di somme dal

cap. 2504.03 al cap. 2504.02
Ritenuto di dover provvedere in merito

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile, il parere
di legittimita espresso dal Segretario Generale, nonché I'attestazione della copertura finanziaria da
parte del Capo Settore Ragioneria,

Visto 'art. 41 della L.R. 26/°93, che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie
indicaté''nell'art. 15 della: L.R. 44/91, cost consolidandosi lindirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel
sopraccitato art. 15 della L.R. 44/°91. per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza

sindacale;
DETERMINA
Stornare la somma di € 15.000,00 dal cap. 2504.03 “INTERVENTI ART. 18 LEGGE 61/'81

ANNO 2014 - AVANZO VINCOLATO” al cap. 2504.02 “SPESE PER ACQUISTO
ATTREZZATURE INFORMATICHE PER UFFICIO CENTRI STORICI” owo -2/'5-

IL SINDACO

Ing. F. edericoé;\_/ (t’ﬂ"o :
ﬂ = -

—



:ﬁom asso comunale altesta che copia della presente deliberazione & stata affissa all'Albo Pretorio

fino al 1-3-NOYV Y114 per quindici giorni consecutivi

Ragusa, Ii 19 OTF, W15

N

Certifico che, contestualmente all'af
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3

ione all'’Albo, la determipezione & stata trasmessa in copia al
omma dell’Art. 8 della L.R. n. 38/97.

IL SEGRETAFI?O GENERALE

{Dolt.ssa iiaria Rosana Sr-atone;__

Ragusa, I

Il sottoscritto messo comunale attest
Pretorio di questo Comune per qui

Ragusa, Il

ente determinazione & rimasta £ Ibo
ici giorni consecutivi d 79 01T, 2015 ?Wﬁa ﬂﬂf
IL MESSO COMUNALE

ertificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I'attestazione del messo co unﬁﬁ c.mrﬁfico che la presente determinqzione, & stata affissa all'Albo
Pretorio djfjuesto Comune il giorn ed & rimasta affissa per quindichgiorni consecutivi decorrenti dal
sanza opposizione.

agusa, li IL SEGRETARIO GENERALE

19 OFT. 2015

/n_ PEINRQGENERALE

i, vo\c S.
{Dott. ssafk ne )

Per Copia conforme da cervi

29 OTT. 2015

L]

Raghr .




